ManschaftschieBen ,rr)
01.-11.07.2025
LS AL L
ERGEBNISSE Preisberechtigt PLatz 1 bis 6
VEREINSPOKAL Preisverteilung 23.07.2025 (0. Uberweisung)
Platz snr Mannschat MannschaftsNr Seren . Tota
1. SV Sprétze-Kakenstorf 117 151.8| 151.8 (4gg)
16 | Rusch, Andreas 1000001 51.0| 51.0 (1gg)
17 | Maack, Wolfgang 1000002 51.0| 51.0 454
144 | Heurich, Wilfried 1000212 49.8| 49.8 (329
145 | Dummeyer, Sven 1000213 49.2| (49.2) 419)
2. SV Melbeck 2 155 151.0 | 151.0 (599
30 | Schlischen, Michael 1000011 52.2| 52.2 594)
26 | Matthies, Marion 1000007 50.9|  50.9 (229
28 | Gevers, Simone 1000009 47.9| 47.9 637
3. SK Luhdorf-Roydorf Herren 162 150.2| 150.2 (79,
149 | Schmieder, Bérge 1000217 50.5| 50.5 (170)
146 | Kubbe, Stefan 1000214 50.0 50.0 (79)
148 | Glinter, Jorg 1000216 49.7 | 49.7 (546)
147 | Gareis, Gerhard 1000215 44.1| (44.1) (308)
4. Vierldnder SG 1 121 148.5| 148.5 (133
160 | Peters, Klaus-Peter 1000224 51.8| 51.8 (133
97 | Gruse, Claus-Dieter 1379 50.0| 50.0 (314
94 | SedImair, Bernd 1355 46.7| 46.7 (475
5. SK Salzhausen Herren 160 148.0 | 148.0 (1¢¢)
138 | Kndbl, Christian 1000206 51.9|  51.9 (1¢6)
140 | Blechner, Sven 1000208 48.9| 48.9 497)
139 | Knébl, Oliver 1000207 47.2|  A7.2 (535
6. SV Melbeck 1 154 146.8 | 146.8 (154
113 | Pitschinski, Thomas 1000186 50.1 50.1 (276)
111 | Kohl, Konstantin 1000184 49.4| 494 (548,
112 | Szponikowski, Krzysztof 1000185 47.3| 47.3 (184
7. SV Moisburg 116 146.4| 146.4 (47,
110 | Gritzmacher, Manfred 1000183 50.1 50.1 (170)
20 | Tauber, Erich 1532 49.6| 49.6 442
21 | Jeksztat, Helmut 1533 46.7| 46.7 (450
8. SV Tétensen-Westerhof 1b 163 146.4 | 146.4 59
163 | Winter, Steffen 1000226 499 49.9 ye4)




10.

1.

12.

13.

14.

15.

16.

164
161
162

151
152
25
24

159
100
158

98

74
130
75

131
132
133

10
12
129

87
91
86
92

105
108
107
106

48
115
114

Rademacher, Eike
Wilkens, Timm
Marin, Nicolas

SV Tostedter
Soérensen, Ruhne
Graf, Robert
Mertinkat, J6rg
Bunk, Michael
Vierlédnder SG Damen |
Nozel, Ute

Ahnen, Hanni
Heitmann, Katrin
Albers, Ursel

SV Eckel
Kuhlmann, Achim
Ziermann, Mathias
Grundt, Henry

SV Eyendorf Damen
Rosenberger, Irina
Pohl, Friederike
Kruse, Sabine

SV Ashausen
Blisselmann, Joachim
Petersen, Mayk
Schulz, Michael
Klevenow, Claus

SV Hanstedt
Schroder, Bernd
Ehrhorn, Peter
Schroder, Werner
Isernhagen, Gerhard
SV Wittorf
Backeberg, Wilfried
Fehlhaber, Kathrin
Fehlhaber, Thomas
Backeberg, Sabine
SV Brackel
Buchholz, Dennis
Kreugel, Ronald

Orywal, Heiko

503

501
1000225
124
1000219
1000220
1000006
1000005
39

566
1000029
560

564

64

927

929
1000026
158
1000199
1000200
1000201
27

476
1354
695
477

26

1369
107

724
1367

38

554

547
1562
548

60

742
1310
1000188

48.6
47.9
44.0
145.3
49.7
48.0
47.6
475
145.2
49.3
49.0
46.9
46.3
144.4
49.7
48.1
46.6
143.1
49.2
47.4
46.5
141.5
48.2
47.0
46.3
41.7
141.1
48.5
46.8
458
44.9
140.9
49.0
46.1
45.8
43.2
139.6
51.4
46.0
42.2

48.6 (543,
47.9 (200)
(44.0) (243)
145.3 (534,
49.7 4
48.0 (375,
47.6 (249)
(47.5) (603)
145.2 (549
49.3 (339)
49.0 (219)
46.9 (275)
(46.3) (373)
144.4 (56
49.7 (261)
48.1 (5g0)
46.6 (365)
143.1 (295
49.2 (402
47.4 05
46.5 (43)
141.5 (34¢)
48.2 (345)
47.0 (g27)
46.3 (g65)
(41.7) (476)
141.1 (495
48.5 (5g0)
46.8 g5,
45.8 (830)
(44.9) (781
140.9 (365
49.0 (550)
46.1 (365)
45.8 435,
(43.2) (382)
139.6 (194)
B4 gy
46.0 us7)
42.2 75




17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

157
155
154
156

153
79
72

120
119
77
70

124
123
117

82
81
80

135
134
136
137

61
59
58

57
56
128

142
141
143

SV Handorf

Roétting, Jan Luca
Rieckmann, Chris
Beier, Aaron

Zenz, Malte

SGi Artlenburg 2
Meyer, Jorg
Kathmann, Christoph
Burmeister, Herbert
SK Tespe

Jurgens, Birte
Langhoff, Karin
Jurgens, Hans-Georg
Grahlert, Rolf

SK Stelle

Flieger, Markus
Christen, Leon
Habner, Andi

SGi Artlenburg 1
Nack, Rabea

Gudde, Sandy
Freese, Thorsten

SV Eyendorf Herren
Salvers, Oskar
Rosenberger, Christian
Pohl, Philipp

Pinno, Wolfgang

SGi Radbruch
Schitt, Monika
Adomeit, Beate
Offermann, Maren
SC Barum
Fehrmann, Claus
Brackelmann, Helmut

Mundt, Torben

SK Salzhausen Damen

Kurock, Kira
Knobl, Bianca
Kurock, Petra

SV Ashausen Damen

1

1359
1000222
1569
1000223
103
1000221
533

726

71

918
1000192
1315
1000025
157
1000196
1000195
1000190
36
1000028
933
1000027
159
1000203
1000202
1000204
1000205
30

538
1321
535

28

482
1089
1000198
161
1000210
1000209
1000211
123

139.2
47.2
46.6
45.4
445

139.1
48.4
45.8
44.9

138.7
50.5
47.0
41.2
37.6

138.2
48.6
48.1
415

137.1
47.9
45.1
441

135.6
49.2
46.8
39.6
39.3

135.2
46.8
44.3
441

135.2
48.2
452
418

133.9
48.2
436
42.1

133.4

139.2 (53¢)
47.2 (580)
46.6 (520)
454 (236)

(44.5) (748)

139.1 (622)
48.4 (59
45.8 (682)
44.9 (737)

138.7 (259)
50.5 (259)
47.0 (538)

41.2 (1152)

(37.6) (2122)
138.2 55,

48.6 (559)
48.1 35
41.5 (651)
137.1 (493)
47.9 (575
45.1 g3

441 (1085)
135.6 (593)

49.2 (53
46.8 (503)
39.6 (g32)
(39.3) (1391)
135.2 (33
46.8 (330)
44.3 (1067)
44.1 (402
135.2 (563,
48.2 (563
45.2 (1147)
41.8 (1125)
133.9 (361
48.2 561)
436 (750)
42.1 (1011)
133.4 (724)




27.

28.

15
13
14

126
125
118
127

121
116
122

Porath, Wiebke
Buchholz, Renate
Lohse, Stefanie
ESK Kirchgellersen
Voigts, Michael
Schroder, Karsten
Zeuke, Christian
Broszinski, Ole

SC Barum Damen
Kirchner, Sarah
Peters, Simone

Vol3, Bianca

1104
1000000
1102

31

528
1294
1000191
1000197
156
1000193
1000189
1000194

476
43.9
41.9

132.8
48.8
44.7
39.3
36.4

130.1
48.7
42.1
39.3

47.6 (817)

43.9 (1246)

48.8 (550)
447 (546)
39.3 (138,
(36.4) (1230
130.1 (119)
48.7 (116

421 (963)
39.3 (557)

Ranklist Il V2.3.6a - © Meyton Elektronik GmbH 2023

generiert am 11.07.2025 um 21:38:43




ManschaftschieBen ,rr)
01.-11.07.2025
LS AL L
ERGEBNISSE Preisberechtigt PLatz 1 bis6
STOVER-HOLZ-POKAL Preisverteilung 23.07.2025 (0. Uberweisung)
Platz snr Mannschat MannschaftsNr Seren . Tota
1. SV Sprétze-Kakenstorf 117 151.8| 151.8 (73
17 | Maack, Wolfgang 1000002 51.7 S1.7 (72)
144 | Heurich, Wilfried 1000212 50.4| 50.4 (191
16 | Rusch, Andreas 1000001 49.7| 49.7 (449
145 | Dummeyer, Sven 1000213 45.3| (45.3) (842
2. SV Eckel 64 151.3| 151.3 (435
74 | Kuhlmann, Achim 927 5141 51.4 (435
130 | Ziermann, Mathias 929 50.9| 50.9 (163
75 | Grundt, Henry 1000026 49.0( 49.0 (498,
3. SV Melbeck 2 155 149.2| 149.2 (545
30 | Schlischen, Michael 1000011 5141 51.4 505
26 | Matthies, Marion 1000007 49.9| 49.9 (597
28 | Gevers, Simone 1000009 47.9| 47.9 g3y
4. SV Moisburg 116 148.8| 148.8 (77
20 | Tauber, Erich 1532 50.7|  50.7 (123
110 | Grutzmacher, Manfred 1000183 50.4| 50.4 (171
21 | Jeksztat, Helmut 1533 47.7 47.7 77)
5. SV Tétensen-Westerhof 1b 163 147.5 | 147.5 (144)
164 | Rademacher, Eike 503 50.5| 50.5 (144
162 | Marin, Nicolas 1000225 48.9| 48.9 404
161 | Wilkens, Timm 501 48.1| 48.1 (504)
163 | Winter, Steffen 1000226 46.8 | (46.8) (504)
6. SV Melbeck 1 154 147.2| 147.2 (434
113 | Pitschinski, Thomas 1000186 50.7 | 50.7 (134)
111 | Kohl, Konstantin 1000184 49.2| 49.2 394,
112 | Szponikowski, Krzysztof 1000185 47.3| 47.3 (26
25 | Mertinkat, Jorg 1000006 49.3| 493 (294
24 | Bunk, Michael 1000005 49.0( 49.0 (290
152 | Graf, Robert 1000220 489 48.9 1)
151 | Sérensen, Ruhne 1000219 46.4| (46.4) (208)
8. SV Eyendorf Damen 158 145.6 | 145.6 (55




10.

1.

12.

13.

14.

15.

16.

133
131
132

139
138
140

149
148
146
147

123
117
124

105
108
106
107

94
160
97

159
158

98
100

12
129
10

155
157
156
154

Kruse, Sabine
Rosenberger, Irina
Ponhl, Friederike

SK Salzhausen Herren
Knébl, Oliver

Knobl, Christian
Blechner, Sven

SK Luhdorf-Roydorf Herren
Schmieder, Bérge
Glnter, Jorg

Kubbe, Stefan
Gareis, Gerhard

SK Stelle

Christen, Leon
Huabner, Andi

Flieger, Markus

SV Wittorf
Backeberg, Wilfried
Fehlhaber, Kathrin
Backeberg, Sabine
Fehlhaber, Thomas
Vierlander SG 1
SedImair, Bernd
Peters, Klaus-Peter
Gruse, Claus-Dieter
Vierlander SG Damen |
Nozel, Ute

Heitmann, Katrin
Albers, Ursel

Ahnen, Hanni

SV Ashausen
Petersen, Mayk
Schulz, Michael
Blisselmann, Joachim
Klevenow, Claus

SV Handorf
Rieckmann, Chris
Rétting, Jan Luca
Zenz, Malte

Beier, Aaron

1000201
1000199
1000200
160
1000207
1000206
1000208
162
1000217
1000216
1000214
1000215
157
1000195
1000190
1000196
38

554

547

548
1562
121
1355
1000224
1379

39

566

560

564
1000029
27

1354
695
476
477

1
1000222
1359
1000223
1569

49.8
49.4
46.4

145.4
49.5
48.4
475

144.3
495
48.2
46.6
415

143.6
49.3
48.6
45.7

140.8
47.9
47.3
45.6
45.3

140.0
47.9
46.7
45.4

139.7
48.3
46.8
446
42.6

139.5
49.5
45.4
44.6
42.3

139.5
48.9
453
45.3
44.0

49.8 (55)
49.4 (224)
46.4 (577)

145.4 (585
49.5 5g5)
48.4 547)
47.5 (582)

144.3 (479)
49.5 (639)
482 771
46.6 (479,

(41.3) (1542)

143.6 (12
49.3 y3p)
48.6 (122)
45.7 (139)

140.8 (434)
47.9 (434)
873
45.6 (528)

(45.3) (s85)

140.0 (339)
47.9 673,
46.7 (330)
45.4 (750,

139.7 (485)
48.3 yg5)
46.8 (849)
44.6 811)

(42.6) (1203)

139.5 (175)
49.5 (175)
45.4 (315)
44.6 (592)

(42.3) (913)

139.5 (220)
48.9 (220)
45.3 (903)

45.3 (1005)

(44.0) (396)




17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

14
13
15

86
87
92
91

135
137
134
136

61
59
58

119
120
77
70

72
153
79

82
81
80

48
115
114

56
57
128

SV Ashausen Damen
Lohse, Stefanie
Buchholz, Renate
Porath, Wiebke

SV Hanstedt
Schroder, Werner
Schroder, Bernd
Isernhagen, Gerhard
Ehrhorn, Peter

SV Eyendorf Herren
Salvers, Oskar
Pinno, Wolfgang
Rosenberger, Christian
Pohl, Philipp

SGi Radbruch
Schiitt, Monika
Adomeit, Beate
Offermann, Maren
SK Tespe

Langhoff, Karin
Jurgens, Birte
Jurgens, Hans-Georg
Granhlert, Rolf

SGi Artlenburg 2
Burmeister, Herbert
Meyer, Jorg
Kathmann, Christoph
SGi Artlenburg 1
Nack, Rabea

Gudde, Sandy
Freese, Thorsten

SV Brackel
Buchholz, Dennis
Kreugel, Ronald
Orywal, Heiko

SC Barum
Brackelmann, Helmut
Fehrmann, Claus

Mundt, Torben

FSK Kirchgellersen

123
1102
1000000
1104

26

724
1369
1367
107

159
1000203
1000205
1000202
1000204
30

538
1321
535

71
1000192
918
1315
1000025
103

726
1000221
533

36
1000028
933
1000027
60

742
1310
1000188
28

1089
482
1000198
31

138.4
49.7
44.6
441

138.1
47.1
46.0
45.0
43.7

137.6
48.3
44.9
44.4
38.3

136.8
46.2
46.1
445

136.7
47.6
45.7
43.4
40.0

135.5
47.9
44.2
43.4

134.5
46.3
44.2
44.0

131.4
50.1
43.6
37.7

127.2
46.5
45.8
34.9

125.8

138.4 g
49.7 (99)
44.6 (542)

44.1 (806)

471 (469)
46.0 (555)

45.0 612)
(43.7) (g78)
137.6 (159)

48.3 (52

44.9 (545)

44.4 (15
(38.3) (047)
136.8 (406)

46.2 (500)

46.1 (400)

44.5 g3
136.7 (197)

476 (17

45.7 o7
43.4 (1110)

(40.0) (1013)
135.5 (568)

47.9 628)

442 (568)
43.4 (1132)
134.5 (397

46.3 (699)

442 (720)

44.0 (297)
131.4 (333

50.1 (233)
43.6 (809)

37.7 (1625)

127.2 (49
46.5 4op)
45.8 g17)
34.9 (775,

125.8 (756)




126 | Voigts, Michael 528 43.5| 43.5 (756)
125 | Schroder, Karsten 1294 424 | 42.4 q46g)
127 | Broszinski, Ole 1000197 39.9| 39.9 g4
118 | Zeuke, Christian 1000191 32.0| (32.0) (g90)
27. SK Salzhausen Damen 161 118.5| 118.5 (g4¢)
141 | Kndbl, Bianca 1000209 44.5| 44.5 540
142 | Kurock, Kira 1000210 43.8| 43.8 342
143 | Kurock, Petra 1000211 30.2| 30.2 (1282)
28. SC Barum Damen 156 NM7.7| M7.7 (748
116 | Peters, Simone 1000189 43.1| 43.1 (1184)
121 | Kirchner, Sarah 1000193 40.0| 40.0 (1503
122 | VoR, Bianca 1000194 34.6| 34.6 (743

Ranklist Il V2.3.6a - © Meyton Elektronik GmbH 2023 generiert am 11.07.2025 um 21:38:53



ManschaftschieRen (
01.-11.07.2025
ﬂgﬂﬂlETﬂg!l
ERGEBNISSE Preisberechtigt PLatz 1 bis 15
PREISCHIESSEN Preisverteilung 23.07.2025 (o. Uberweisung)
Platz SNr Name PNr Total
Verein
1. 30 | Schliischen, Michael 1000011 14.31
SV Melbeck
2. 164 | Rademacher, Eike 503 29.06
SV Totensen-Westerhof
3 21 | Jeksztat, Helmut 1533 30.61
SV Moisburg
4. 122 | VoB, Bianca 1000194 44.28
SC Barum
5 26 | Matthies, Marion 1000007 58.18
SV Melbeck
6 97 | Gruse, Claus-Dieter 1379 66.88
Vierlander SG
7 17 | Maack, Wolfgang 1000002 76.05
SV Sprétze-Kakenstorf
8. 152 | Graf, Robert 1000220 88.23
SV Tostedt
9 57 | Fehrmann, Claus 482 88.68
SC Barum
10. 133 | Kruse, Sabine 1000201 90.24
SV Eyendorf
1. 111 | Kohl, Konstantin 1000184 94.00
SV Melbeck
12. 74 | Kuhlmann, Achim 927 106.17
SV Eckel
13. 61 | Schiitt, Monika 538 108.85
SGi Radbruch
14. 106 | Backeberg, Sabine 548 110.92
SV Wittorf
15. 136 | Pohl, Philipp 1000204 114.03
SV Eyendorf
. ______________________________________________________________________________ ____________________________________|
16. 138 | Knobl, Christian 1000206 123.00
SK Salzhausen
17. 48 | Buchholz, Dennis 742 123.49
SV Brackel
18. 25 | Mertinkat, Jorg 1000006 125.87
SV Tostedt
19. 20 | Tauber, Erich 1532 150.33
SV Moisburg
20. 149 | Schmieder, Borge 1000217 151.38
SK Luhdorf-Roydorf
21. 146 | Kubbe, Stefan 1000214 155.90
SK Luhdorf-Roydorf
22. 15 | Porath, Wiebke 1104 163.21
SV Ashausen




23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

112

28

16

58

86

161

75

113

100

160

158

120

144

77

119

116

94

110

24

134

139

162

121

141

135

82

154

Szponikowski, Krzysztof
SV Melbeck

Gevers, Simone
SV Melbeck

Rusch, Andreas
SV Sproétze-Kakenstorf

Offermann, Maren
SGi Radbruch

Schroder, Werner
SV Hanstedt

Wilkens, Timm
SV Totensen-Westerhof

Grundt, Henry
SV Eckel

Pitschinski, Thomas
SV Melbeck

Ahnen, Hanni
Vierlander SG

Peters, Klaus-Peter
Vierlander SG

Heitmann, Katrin
Vierlander SG

Jirgens, Birte
SK Tespe

Heurich, Wilfried
SV Sprétze-Kakenstorf

Jirgens, Hans-Georg
SK Tespe

Langhoff, Karin
SK Tespe

Peters, Simone
SC Barum

Sedlmair, Bernd
Vierlander SG

Griitzmacher, Manfred
SV Moisburg

Bunk, Michael
SV Tostedt

Rosenberger, Christian
SV Eyendorf

Knobl, Oliver
SK Salzhausen

Marin, Nicolas
SV Totensen-Westerhof

Kirchner, Sarah
SC Barum

Knobl, Bianca
SK Salzhausen

Salvers, Oskar
SV Eyendorf

Nack, Rabea
SGi Artlenburg

Beier, Aaron
Sv Handorf

1000185

1000009

1000001

535

724

501

1000026

1000186

1000029

1000224

560

918

1000212

1315

1000192

1000189

1355

1000183

1000005

1000202

1000207

1000225

1000193

1000209

1000203

1000028

1569

166.53

167.96

192.21

199.57

203.76

209.31

210.72

218.10

227.43

232.94

235.22

236.71

242.00

242.62

242.98

246.80

259.72

260.00

266.39

269.28

273.40

276.40

279.42

284.60

288.89

291.34

302.80




50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

107

132

151

148

157

159

126

153

145

108

59

98

14

105

70

130

87

140

79

56

163

128

131

156

155

92

147

Fehlhaber, Thomas
SV Wittorf

Pohl, Friederike
SV Eyendorf

Sorensen, Ruhne
SV Tostedt

Giinter, Jorg
SK Luhdorf-Roydorf

Roétting, Jan Luca
Sv Handorf

Nozel, Ute
Vierlander SG

Voigts, Michael
FSK Kirchgellersen

Meyer, Jorg
SGi Artlenburg

Dummeyer, Sven
SV Sprétze-Kakenstorf

Fehlhaber, Kathrin
SV Wittorf

Adomeit, Beate
SGi Radbruch

Albers, Ursel
Vierlander SG

Lohse, Stefanie
SV Ashausen

Backeberg, Wilfried
SV Wittorf

Grahlert, Rolf
SK Tespe

Ziermann, Mathias
SV Eckel

Schroder, Bernd
SV Hanstedt

Blechner, Sven
SK Salzhausen

Kathmann, Christoph
SGi Artlenburg

Brackelmann, Helmut
SC Barum

Winter, Steffen
SV Totensen-Westerhof

Mundt, Torben
SC Barum

Rosenberger, Irina
SV Eyendorf

Zenz, Malte
Sv Handorf

Rieckmann, Chris
Sv Handorf

Isernhagen, Gerhard
SV Hanstedt

Gareis, Gerhard
SK Luhdorf-Roydorf

1562

1000200

1000219

1000216

1359

566

528

1000221

1000213

547

1321

564

1102

554

1000025

929

1369

1000208

533

1089

1000226

1000198

1000199

1000223

1000222

1367

1000215

311.04

313.23

318.10

322.26

332.05

332.55

340.05

345.77

357.06

357.77

365.45

366.00

366.34

373.50

383.71

406.44

413.55

429.46

451.13

457.49

474.93

481.04

486.33

495.07

499.81

509.86

517.22




77.

78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

125

123

129

72

124

117

115

13

91

142

150

137

114

10

12

81

80

127

143

118

Schroder, Karsten
FSK Kirchgellersen

Christen, Leon
SK Stelle

Schulz, Michael
SV Ashausen

Burmeister, Herbert
SGi Artlenburg

Flieger, Markus
SK Stelle

Hiibner, Andi
SK Stelle

Kreugel, Ronald
SV Brackel

Buchholz, Renate
SV Ashausen

Ehrhorn, Peter
SV Hanstedt

Kurock, Kira
SK Salzhausen

Grundt, Olga
KKS Tell

Pinno, Wolfgang
SV Eyendorf

Orywal, Heiko
SV Brackel

Biisselmann, Joachim
SV Ashausen

Petersen, Mayk
SV Ashausen

Gudde, Sandy
SGi Artlenburg

Klevenow, Claus
SV Ashausen

Freese, Thorsten
SGi Artlenburg

Broszinski, Ole
FSK Kirchgellersen

Kurock, Petra
SK Salzhausen

Zeuke, Christian
FSK Kirchgellersen

1294

1000195

695

726

1000196

1000190

1310

1000000

107

1000210

1000218

1000205

1000188

476

1354

933

477

1000027

1000197

1000211

1000191

520.15

533.52

610.04

623.10

626.59

655.47

658.50

691.95

702.86

704.47

712.09

741.35

749.29

766.62

774.26

808.04

830.26

990.10

1036.35

1403.30

1428.41
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